АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2013 г.
	№ 10

	п. Октябрьский

Об утверждении Плана мероприятий в области
гражданской обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2013 год.

Во исполнении пункта 5 Положения об организации обеспечения населения в области гражданской обороны, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», постановления правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить План мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год Октябрьского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

          С.П.Смирнов.

Малько Е.В.
2-13-48